デジタル・タイムスイッチ  H5S 1
デジタル・タイムスイッチ
H5S
さらに使いやすく、もっと便利な、タイムスイッチの“新標準”。
週間2chタイプに加え、出力4chタイプ/年間式もシリーズ追加
•独立した曜日キー採用により、操作性が大幅に向上。
•祝日、休日などの出力OFFが簡単な休日設定機能搭載。
•電源OFF時も設定可能。

の幅を広げます。
2 デジタル・タイムスイッチ  H5S
形式構成
■形式基準 （この形式基準のすべてが製作できるものではありません。）
形H5S -□□□□□ -□
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
注. 年間式の動作については、15ページの「■年間プログラムについて」を参照ください。
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
■本体
■オプション（別売）
定格／性能
■定格
＊1.インバータの出力を電源として使用しないでください。詳細は、11ページの「安全上の要点」（24）項をご参照ください。
＊2.1chあたり15Aの通電が可能ですが、2ch合計の通電電流は周囲温度により下図のようにディレーティングがあります。
制御周期 出力数 取りつけ方式 電源電圧 和文表記形式 英文表記形式 標準価格（￥）
週間 2ch
埋込み取りつけ
AC100～240V ◎形H5S-WA2 ◎形H5S-WB2
26,000
DC24V ◎形H5S-WA2D ◎形H5S-WB2D
表面取りつけ
AC100～240V ◎形H5S-WFA2 ◎形H5S-WFB2
DC24V ◎形H5S-WFA2D ◎形H5S-WFB2D
年間
2ch
埋込み取りつけ
AC100～240V ◎形H5S-YA2-X 　形H5S-YB2-X
37,000
DC24V ◎形H5S-YA2D-X 　形H5S-YB2D-X
表面取りつけ
AC100～240V ◎形H5S-YFA2-X 　形H5S-YFB2-X
DC24V ◎形H5S-YFA2D-X 　形H5S-YFB2D-X
4ch
埋込み取りつけ
AC100～240V ◎形H5S-YA4-X 　形H5S-YB4-X
49,500
DC24V 　形H5S-YA4D-X 　形H5S-YB4D-X
表面取りつけ
AC100～240V ◎形H5S-YFA4-X 　形H5S-YFB4-X
DC24V ◎形H5S-YFA4D-X 　形H5S-YFB4D-X
商品名称 形式 標準価格（￥）
ダストカバー ◎形Y92A-72C 159
DINレール取りつけ用ベース ◎形Y92F-90 159
大型端子カバー（2個1セット） 　形Y92A-72H 470
項目 タイプ 週間2ch（形H5S-W□2） 年間2ch（形H5S-Y□2） 年間4ch（形H5S-Y□4）
電源電圧 ・AC100～240V  50/60Hz共用  ＊1
・DC24V
許容電圧変動範囲 電源電圧の85～110％（AC電源タイプ）
電源電圧の85～120％（DC電源タイプ）
消費電力 約2.9VA（AC264V  60Hz時）
約0.8W（DC28.8V時）
約3.2VA（AC264V  60Hz時）
約0.9W（DC28.8V時）
約3.5VA（AC264V  60Hz時）
約1.0W（DC28.8V時）
制御出力
回路数 2回路独立（2a） 4回路独立（4a）
回路 電源回路と別回路（無電圧）
容量
抵抗負荷（cosφ＝1） AC250V  15A  ＊2 AC250V  3A
誘導負荷 AC250V  10A（cosφ＝0.7） AC250V  2A（cosφ＝0.4）
使用周囲温度 －10～＋55℃（ただし、 氷結・結露しないこと）
使用周囲湿度 25～85％
保存温度 －25～＋65℃（ただし、 氷結・結露しないこと）
ケース外装 ライトグレー（マンセル5Y7/1）
①周期
記号 意味
W 週間式
Y 年間式
②取りつけ方法
記号 意味
なし 埋込み取りつけ
F 表面取りつけ